
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.08.2022  № 904  

      

  г. Белогорск 

 

  

 

О внесении изменений в постановление главы муниципального  

образования Белогорского района  от 09.01.2018 № 01 «Об уточнении 

перечня  избирательных участков, участков референдума для проведения 

голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума для 

всех выборов и референдумов, проводимых на территории Белогорского 

муниципального округа» 

 

        

Руководствуясь п. 2 ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», законом Амурской области от 

22.05.2020 №531-ОЗ «О преобразовании сельских поселений Белогорского 

района Амурской области во вновь образованное муниципальное образование 

Белогорский муниципальный округ Амурской области» 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести следующие изменения в постановление главы 

муниципального образования Белогорского района от 09.01.2018 № 01  «Об 

образовании избирательных участков, участков референдума для проведения 

голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума для 

всех выборов и референдумов, проводимых на территории Белогорского 

муниципального округа», (далее по тексту – постановление): 

1.1. Изложить пункт 1 постановления в следующей редакции: 

«1.  Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников 

референдума для всех выборов и референдумов, проводимых на территории 

Белогорского муниципального округа, образовать 29 избирательных участков, 

участков проведения референдумов в следующем порядке: 

 

 

 

 



№ 

п/п 

№ 

участка 

Границы участка Место нахождения 

участковой комиссии 

Место нахождения 

помещения  

для голосования 

1 2201 с. Междугранка Помещение,  

с. Междугранка, 

ул.Юбилейная, 13/1 

Помещение,  

с. Междугранка  

ул. Юбилейная, 13/1 

2 2202 с. Васильевка МАУ КМЦ БМО  

филиал Дом культуры  

с. Васильевка, 

с.Васильевка, 

ул.Школьная, 31 

МАУ КМЦ БМО  

филиал Дом культуры  

с. Васильевка, 

с.Васильевка, 

ул.Школьная, 31 

3 2203 с.Павловка Фельдшерско-акушерский 

пункт, с.Павловка, 

ул.Центральная, 34/2 

Фельдшерско-

акушерский пункт, 

с.Павловка, 

ул.Центральная, 34/2 

4 2204 с.Круглое Фельдшерско-акушерский 

пункт, с.Круглое,  

ул.Сельская, 11/1 

Фельдшерско-

акушерский пункт, 

с.Круглое, 

ул.Сельская, 11/1 

5 2205 с.Новое, 

с.Мостовое, 

с.Луговое 

МОАУ СОШ с.Нового, 

с.Новое, ул.Школьная, 1 

МОАУ СОШ 

с.Нового, с.Новое, 

ул.Школьная, 1 

6 2207 с.Амурское, 

с.Дубровка 

МАУ КМЦ БМО филиал 

Дом культуры 

с.Амурское,  

с.Амурское, 

ул.Кооперативная, 18 

МАУ КМЦ БМО 

филиал Дом культуры 

с.Амурское,  

с.Амурское, 

ул.Кооперативная, 18 

7 2208 с.Возжаевка 

(ул.Гагарина, 

Новая, Амурская, 

Подстанция, 

Вокзальная, 

Амурское шоссе, 

пер.Окружной, 

пер.Луговой) 

МАУ КМЦ БМО филиал 

Дом культуры 

с.Возжаевка,  

с.Возжаевка,  

ул.Гагарина, 18 

МАУ КМЦ БМО 

филиал Дом культуры 

с.Возжаевка,  

с.Возжаевка, 

ул.Гагарина, 18 

8 2209 с.Возжаевка 

(ул.Пионерская, 

Первомайская, 

Гоголя, 

Кирпичная, 

Заводская, 

Центральная, 

Линейная, 

Комсомольская, 

Юбилейная) 

МОАУ ДО ЦДО 

с.Возжаевки,  

с.Возжаевка, 

ул.Центральная, 9 

МОАУ ДО ЦДО 

с.Возжаевки,  

с.Возжаевка, 

ул.Центральная, 9 

9 2210 с.Возжаевка 

(ДОСы) 

МОАУ СОШ №1 

с.Возжаевки,  

с.Возжаевка, 

ул. Школьная, 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

МОАУ СОШ №1 

с.Возжаевки,  

с.Возжаевка, 

ул. Школьная, 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

10 2211 с.Заречное, 

с.Чернетчено 

МОАУ СОШ № 1 

с.Возжаевки филиал № 2, 

с.Заречное, 

ул.Комсомольская, 12 

МОАУ СОШ № 1 

с.Возжаевки филиал 

№ 2, с.Заречное, 

ул.Комсомольская, 12 



11 2212 с.Озеряне МАУ КМЦ БМО филиал 

ДК с.Заречное 

структурное 

подразделение Сельский 

клуб с. Озеряне, 

с.Озеряне, 

ул.Центральная, 44 

МАУ КМЦ БМО 

филиал ДК с.Заречное 

структурное 

подразделение 

Сельский клуб с. 

Озеряне, 

с.Озеряне, 

ул.Центральная, 44 

12 2214 с.Мирное МАУ КМЦ БМО филиал 

ДК с. Пригородное 

структурное 

подразделение Сельский 

клуб с.Мирное,  

с.Мирное, 

ул. Центральная, 12 А 

МАУ КМЦ БМО 

филиал ДК с. 

Пригородное 

структурное 

подразделение 

Сельский клуб 

с.Мирное,  

с.Мирное, 

ул. Центральная, 12 А 

13 2215 с.Пригородное МОАУ СОШ 

с.Пригородного,  

с.Пригородное,  

ул. Садовая, 5 

МОАУ СОШ 

с.Пригородного,  

с.Пригородное,  

ул. Садовая, 5 

14 2216 с.Белоцерковка МОАУ СОШ 

с.Пригородного филиал 

Белоцерковский, 

с.Белоцерковка, 

ул.Школьная, 25 

МОАУ СОШ 

с.Пригородного 

филиал 

Белоцерковский, 

с.Белоцерковка, 

ул.Школьная, 25 

15 2217 с.Некрасовка, 

с.Захарьевка, 

с.Новоназаровка 

МОАУ СОШ с.Лохвицы 

филиал Некрасовский, 

с.Некрасовка, ул.Садовая, 

48 

МОАУ СОШ 

с.Лохвицы филиал 

Некрасовский, 

с.Некрасовка, 

ул.Садовая, 48 

16 2218 с.Новоселитьба Помещение, 

с.Новоселитьба, 

ул.Центральная, 13 

Помещение, 

с.Новоселитьба, 

ул.Центральная, 13 

17 2219 с.Лохвицы, 

с.Савельевка 

МОАУ СОШ с.Лохвицы,  

с.Лохвицы, 

ул.Школьная, 73 

МОАУ СОШ 

с.Лохвицы,  

с.Лохвицы, 

ул.Школьная, 73 

18 2220 с.Томичи МАУ КМЦ БМО филиал 

Дом культуры с.Томичи,  

с.Томичи, 

ул.Комсомольская, 4А 

МАУ КМЦ БМО 

филиал Дом культуры 

с.Томичи,  

с.Томичи, 

ул.Комсомольская, 4А 

19 2221 с.Поляное Помещение, 

с.Поляное, 

ул.Почтовая, 4, кв. 2 

Помещение, 

с.Поляное, 

ул.Почтовая, 4, кв. 2 

20 2222 с.Кустанаевка 

с.Лозовое 

Здание МКУ 

Кустанаевская 

администрация,  

с.Кустанаевка, 

ул.Центральнаая, 33Е                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Здание МКУ 

Кустанаевская 

администрация,  

с.Кустанаевка, 

ул.Центральнаая, 33Е                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               



21 2223 с.Лукьяновка Помещение,  

с.Лукьяновка, 

ул.Советская, 20 

Помещение,  

с.Лукьяновка, 

ул.Советская, 20 

22 2224 с.Камышовка Помещение, 

с.Камышовка, 

ул.Степная, 16 

Помещение, 

с.Камышовка, 

ул.Степная, 16 

23 2225 с.Успеновка МОАУ СОШ с.Томичи 

филиал Успеновский, 

с.Успеновка, 

ул.Школьная, 1 

МОАУ СОШ 

с.Томичи филиал 

Успеновский, 

с.Успеновка, 

ул.Школьная, 1 

24 2227 с.Новоандреевка МАУ КМЦ БМО филиал 

ДК с.Великокнязевка 

структурное 

подразделение Сельский 

клуб с.Новоандреевка, 

с.Новоандреевка, 

ул.Набережная, 33 

МАУ КМЦ БМО 

филиал ДК 

с.Великокнязевка 

структурное 

подразделение 

Сельский клуб 

с.Новоандреевка, 

с.Новоандреевка, 

ул.Набережная, 33 

25 2228 с.Великокнязевка, 

с.Комиссаровка 

МАУ КМЦ БМО филиал 

Дом культуры  

с.Великокнязевка,  

с.Великокнязевка, 

ул.Мира, 76 

МАУ КМЦ БМО 

филиал Дом культуры  

с.Великокнязевка,  

с.Великокнязевка, 

ул.Мира, 76 

26 2229 с.Светиловка МАУ КМЦ БМО филиал 

Дом культуры 

с.Светиловки, 

с.Светиловка, 

ул.Школьная, 4 

МАУ КМЦ БМО 

филиал Дом культуры 

с.Светиловки, 

с.Светиловка, 

ул.Школьная, 4 

27 2230 с.Киселеозерка МАУ КМЦ БМО филиал 

ДК с.Никольское 

структурное 

подразделение Сельский 

клуб с.Киселеозерка, 

с.Киселеозерка, 

ул.Школьная,10 А 

МАУ КМЦ БМО 

филиал ДК 

с.Никольское 

структурное 

подразделение 

Сельский клуб 

с.Киселеозерка, 

с.Киселеозерка, 

ул.Школьная,10 А 

28 2231 с.Ключи 

 

 

МАУ КМЦ БМО филиал 

ДК с.Никольское 

структурное 

подразделение Сельский 

клуб с.Ключи,  

с.Ключи, ул.Рабочая, 40А 

МАУ КМЦ БМО 

филиал ДК 

с.Никольское 

структурное 

подразделение 

Сельский клуб 

с.Ключи,  

с.Ключи, ул.Рабочая, 

40А 

29 2232 с.Никольское МАУ КМЦ БМО филиал 

Дом культуры 

с.Никольское,  

с.Никольское, 

ул.Школьная, 6 

МАУ КМЦ БМО 

филиал Дом культуры 

с.Никольское,  

с.Никольское, 

ул.Школьная, 6 

 



2. Пункт 1.2 постановления  главы муниципального образования 

Белогорского муниципального округа от 19.03.2021 № 269 «О внесении 

изменений и дополнений в постановление главы муниципального образования 

Белогорского района от 09.01.2018 № 01 «Об образовании избирательных 

участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета 

голосов избирателей, участников референдума для всех выборов и 

референдумов, проводимых на территории муниципального образования 

Белогорского района» - отменить. 

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке 

и разместить на официальном сайте Белогорского муниципального округа.                                    

4. Данное постановление вступает в законную силу с момента его 

опубликования. 

 

 

 

Глава Белогорского  

муниципального округа 

 

 

Д.В. Инюточкин 

 

 

 

  

СОГЛАСОВАНО: 

Председатель территориальной 

избирательной                         

комиссии Белогорского округа         
 

Р.О. Родионов 

 

 


